[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	№ 44/7 от 11.09.2019

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Серпухова от 25.01.2012 №166/16 «Об утверждении Положения об установке памятников, мемориальных досок и других памятных знаков в городе Серпухове Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Совет депутатов городского округа Серпухов
решил:
1. Внести в решение Совета депутатов города Серпухова от 25.01.2012 №166/16 «Об утверждении Положения об установке памятников, мемориальных досок и других памятных знаков в городе Серпухове Московской области» следующие изменения:
1.1. В названии и по тексту решения слова «город Серпухов» в соответствующем падеже заменить словами «городской округ Серпухов» в соответствующем падеже.
1.2. В названии и по тексту Положения об установке памятников, мемориальных досок и других памятных знаков в городе Серпухове Московской области утвержденного решением слова «город Серпухов» в соответствующем падеже заменить словами «городской округ Серпухов» в соответствующем падеже.

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов Ю.О. Купецкой для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами (М.А. Шульга).

Председатель Совета депутатов

И. Н. Ермаков

Глава городского округа

Ю.О. Купецкая
Подписано Главой городского округа

11.09.2019